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A(原制) C=B*0.85 D=A-C B E=D/A
以每月在職待遇計算以所得替代率上限計算 差額 現職每月薪資(含1/12的年終獎金差額佔原退休所得比率

第一職等

年功六

第二職等

年功六

第三職等

年功八

第四職等

年功八

第五職等 主管 $54,855 $54,069 $786 $63,611 1.43%
年功十 非主管 $54,855 $50,599 $4,256 $59,528 7.76%

第六職等 主管 $56,421 $58,156 -$1,735 $68,419 0%
年功六 非主管 $56,421 $54,245 $2,176 $63,818 3.86%

第七職等 主管 $62,163 $63,259 -$1,096 $74,422 0%
年功六 非主管 $62,163 $58,487 $3,676 $68,808 5.91%

第八職等 主管 $66,338 $69,834 -$3,496 $82,158 0%
年功六 非主管 $66,338 $63,580 $2,758 $74,800 4.16%

第九職等 主管 $74,679 $77,608 -$2,929 $91,304 0%
年功七 非主管 $74,679 $69,538 $5,141 $81,809 6.88%

第十職等 主管 $81,987 $89,313 -$7,326 $105,074 0%
年功五 非主管 $81,987 $78,412 $3,575 $92,249 4.36%

第十一職等 主管 $83,029 $97,149 -$14,120 $114,293 0.0%
年功五 非主管 $83,029 $81,218 $1,811 $95,551 2.18%

第十二職等 主管 $84,070 $96,750 -$12,680 $129,000 0%
年功四 非主管 $84,070 $85,075 -$1,005 $100,088 0%

第十三職等 主管 $84,070 $100,133 -$16,063 $133,510 0%
年功三 非主管 $84,070 $86,221 -$2,151 $101,436 0%

第十四職等 主管 $84,070 $107,794 -$23,724 $143,725 0%
本俸 非主管 $84,070 $88,506 -$4,436 $104,125 0%

$53,194

0%

0%

1.79%

3.86%

$40,175

$44,026

$34,149

$37,422

-$4,327

-$2,383

說明3:第十二職等以上主管職務人員C=B*0.75

非主管

非主管 $45,215

$43,905

$47,030

$50,730$43,121 $785

$1,815

說明1:A=月退休金+公保優存利息

服務年資25年

      附錄E-1.新制下(設定所得替代率上限)各職等退休人員退休所得影響--年資25年    單位:新台幣

說明2:B=本俸+專業加給加權平均數+主管加給+1.5個月年終工作獎金.

退休等級

非主管

非主管

$29,822

$35,039

每月退休給與
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A(原制) C=B*0.9 D=A-C B E=D/A
以每月在職待遇計算以所得替代率上限計算 差額 現職每月薪資(含1/12的年終獎金 差額佔原退休所得比率

第一職等

年功六

第二職等

年功六

第三職等

年功八

第四職等

年功八

第五職等 主管 $61,533 $57,250 $4,283 $63,611 6.96%
年功十 非主管 $61,533 $53,575 $7,958 $59,528 12.93%

第六職等 主管 $63,293 $61,577 $1,716 $68,419 2.71%
年功六 非主管 $63,293 $57,436 $5,857 $63,818 9.25%

第七職等 主管 $69,746 $66,980 $2,766 $74,422 3.97%
年功六 非主管 $69,746 $61,927 $7,819 $68,808 11.21%

第八職等 主管 $74,438 $73,942 $496 $82,158 0.67%
年功六 非主管 $74,438 $67,320 $7,118 $74,800 9.56%

第九職等 主管 $83,812 $82,174 $1,638 $91,304 1.95%
年功七 非主管 $83,812 $73,628 $10,184 $81,809 12.15%

第十職等 主管 $92,025 $94,567 -$2,542 $105,074 0%
年功五 非主管 $92,025 $83,024 $9,001 $92,249 9.78%

第十一職等 主管 $93,196 $102,864 -$9,668 $114,293 0%
年功五 非主管 $93,196 $85,996 $7,200 $95,551 7.73%

第十二職等 主管 $94,366 $99,975 -$5,609 $129,000 0%
年功四 非主管 $94,366 $85,075 $9,291 $100,088 9.85%

第十三職等 主管 $94,366 $103,470 -$9,104 $133,510 0%
年功三 非主管 $94,366 $86,221 $8,145 $101,436 8.63%

第十四職等 主管 $94,366 $111,387 -$17,021 $143,725 0%
本俸 非主管 $94,366 $88,506 $5,860 $104,125 6.21%

$45,657

-$360 $44,026

說明2:B=本俸+專業加給加權平均數+主管加給+1.5個月年終工作獎金.

$4,864$52,739 $47,875

0%

0%

7%

9%

說明3:第十二職等以上主管職務人員C=B*0.775

每月退休給與

退休等級

非主管 $33,400 $36,158

$3,570

$53,194

非主管

$40,175

   附錄E-2.新制下(設定所得替代率上限)各職等退休人員退休所得影響--年資30年   單位:新台幣

服務年資30年

說明1:A=月退休金+公保優存利息

-$2,758

$39,263 $39,623

$50,730非主管 $49,227

非主管
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A(原制) C=B*0.95 D=A-C B E=D/A
以每月在職待遇計算 以所得替代率上限計算 差額 現職每月薪資(含1/12的年終獎金 差額佔原退休所得比率

第一職等

年功六

第二職等

年功六

第三職等

年功八

第四職等

年功八

第五職等 主管 $68,211 $60,430 $7,781 $63,611 11.41%
年功十 非主管 $68,211 $56,552 $11,659 $59,528 17.09%

第六職等 主管 $70,165 $64,998 $5,167 $68,419 7.36%
年功六 非主管 $70,165 $60,627 $9,538 $63,818 13.59%

第七職等 主管 $77,329 $70,701 $6,628 $74,422 8.57%
年功六 非主管 $77,329 $65,368 $11,961 $68,808 15.47%

第八職等 主管 $82,538 $78,050 $4,488 $82,158 5.44%
年功六 非主管 $82,538 $71,060 $11,478 $74,800 13.91%

第九職等 主管 $92,945 $86,739 $6,206 $91,304 6.68%
年功七 非主管 $92,945 $77,719 $15,226 $81,809 16.38%

第十職等 主管 $102,063 $99,820 $2,243 $105,074 2.20%
年功五 非主管 $102,063 $87,637 $14,426 $92,249 14.13%

第十一職等 主管 $103,363 $108,578 -$5,215 $114,293 0%
年功五 非主管 $103,363 $90,773 $12,590 $95,551 12.18%

第十二職等 主管 $104,662 $103,200 $1,462 $129,000 1.40%
年功四 非主管 $104,662 $95,084 $9,578 $100,088 9.15%

第十三職等 主管 $104,662 $106,808 -$2,146 $133,510 0%
年功三 非主管 $104,662 $96,364 $8,298 $101,436 7.93%

第十四職等 主管 $104,662 $114,980 -$10,318 $143,725 0%
本俸 非主管 $104,662 $98,919 $5,743 $104,125 5.49%

    附錄E-3.新制下(設定所得替代率上限)各職等退休人員退休所得影響--年資35年     單位:新台幣

服務年資35年

說明1:A=月退休金+公保優存利息

說明2:B=本俸+專業加給加權平均數+主管加給+1.5個月年終工作獎金.

每月退休給與

退休等級

$36,978 $38,166

$41,825

-$1,188

說明3:第十二職等以上主管職務人員C=B*0.8

14%

0%

4%

12%$6,356 $50,730

非主管 $43,487

非主管 $40,175

$1,662 $44,026

$7,914 $53,194$50,534

$48,194非主管 $54,549

非主管 $58,448
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(A) (B) (C ) (D) (E)=(A)+(B)+(C )+(D)

專業 專業 主管
1.5個月

年終
現職每

加給
加給-

加權
加給

工作獎金

/12
月薪資

第一職等

年功六

第二職等

年功六

第三職等

年功八

第四職等

年功八

第五職等 主管 33,390 18,350 19,670 3,630 6,921 63,611

年功十 非主管 33,390 18,350 19,670 0 6,468 59,528

第六職等 主管 34,360 20,180 22,640 4,090 7,329 68,419

年功六 非主管 34,360 20,180 22,640 0 6,818 63,818

第七職等 主管 37,915 21,070 23,520 4,990 7,997 74,422

年功六 非主管 37,915 21,070 23,520 0 7,373 68,808

第八職等 主管 40,500 23,980 26,240 6,540 8,878 82,158

年功六 非主管 40,500 23,980 26,240 0 8,060 74,800

第九職等 主管 45,665 25,010 27,310 8,440 9,889 91,304

年功七 非主管 45,665 25,010 27,310 0 8,834 81,809

第十職等 主管 50,190 29,080 32,150 11,400 11,334 105,074

年功五 非主管 50,190 29,080 32,150 0 9,909 92,249

第十一職等 主管 50,835 31,690 34,400 16,660 12,398 114,293

年功五 非主管 50,835 31,690 34,400 0 10,316 95,551

第十二職等 主管 51,480 35,620 37,720 25,700 14,100 129,000

年功四 非主管 51,480 35,620 37,720 0 10,888 100,088

第十三職等 主管 51,480 36,730 38,930 28,510 14,590 133,510

年功三 非主管 51,480 36,730 38,930 0 11,026 101,436

第十四職等 主管 51,480 39,440 41,280 35,200 15,765 143,725

本俸 非主管 51,480 39,440 41,280 0 11,365 104,125

說明1.年終獎金=(本俸+專業加給+主管加給)*1.5/12

18,890 0 5,759 53,19417,530

5,490 50,73017,310

非主管

非主管 26,610 18,630 0

本俸

非主管 17,890

4,796

非主管 28,545

附錄E-1-2.新制下以專業加給加權平均數計算現職所得--年資25年單位:新台幣

服務年資25年

17,190

17,250

17,900 0 4,385

退休等級

40,175

18,110 021,120 44,026
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(A) (B) (C ) (D) (E)=(A)+(B)+(C )+(D)

專業 專業 主管 1.5個月年終 現職每

加給
加給-加

權
加給 工作獎金/12 月薪資

第一職等

年功六

第二職等

年功六

第三職等

年功八

第四職等

年功八

第五職等 主管 33,390 18,350 19,670 3,630 6,921 63,611

年功十 非主管 33,390 18,350 19,670 0 6,468 59,528

第六職等 主管 34,360 20,180 22,640 4,090 7,329 68,419

年功六 非主管 34,360 20,180 22,640 0 6,818 63,818

第七職等 主管 37,915 21,070 23,520 4,990 7,997 74,422

年功六 非主管 37,915 21,070 23,520 0 7,373 68,808

第八職等 主管 40,500 23,980 26,240 6,540 8,878 82,158

年功六 非主管 40,500 23,980 26,240 0 8,060 74,800

第九職等 主管 45,665 25,010 27,310 8,440 9,889 91,304

年功七 非主管 45,665 25,010 27,310 0 8,834 81,809

第十職等 主管 50,190 29,080 32,150 11,400 11,334 105,074

年功五 非主管 50,190 29,080 32,150 0 9,909 92,249

第十一職等 主管 50,835 31,690 34,400 16,660 12,398 114,293

年功五 非主管 50,835 31,690 34,400 0 10,316 95,551

第十二職等 主管 51,480 35,620 37,720 25,700 14,100 129,000

年功四 非主管 51,480 35,620 37,720 0 10,888 100,088

第十三職等 主管 51,480 36,730 38,930 28,510 14,590 133,510

年功三 非主管 51,480 36,730 38,930 0 11,026 101,436

第十四職等 主管 51,480 39,440 41,280 35,200 15,765 143,725

本俸 非主管 51,480 39,440 41,280 0 11,365 104,125

說明1.年終獎金=(本俸+專業加給+主管加給)*1.5/12

   附錄E-2-2.新制下以專業加給加權平均數計算現職所得--年資30年  單位:新台幣

服務年資30年

5,759

5,490

017,530

非主管 26,610 18,630

53,194

4,385

4,796

40,175

44,026

50,730

非主管 28,545 18,890

017,310

17,900 017,190

非主管 21,120 18,110 017,250

退休等級 本俸

非主管 17,890
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(A) (B) (C ) (D) (E)=(A)+(B)+(C )+(D)

專業 專業 主管
1.5個月

年終
現職每

加給
加給-

加權
加給

工作獎金

/12
月薪資

第一職等

年功六

第二職等

年功六

第三職等

年功八

第四職等

年功八

第五職等 主管 33,390 19,670 19,670 3,630 7,086 63,776

年功十 非主管 33,390 19,670 19,670 0 6,633 59,693

第六職等 主管 34,360 22,640 22,640 4,090 7,636 68,726

年功六 非主管 34,360 22,640 22,640 0 7,125 64,125

第七職等 主管 37,915 23,520 23,520 4,990 8,303 74,728

年功六 非主管 37,915 23,520 23,520 0 7,679 69,114

第八職等 主管 40,500 26,240 26,240 6,540 9,160 82,440

年功六 非主管 40,500 26,240 26,240 0 8,343 75,083

第九職等 主管 45,665 27,310 27,310 8,440 10,177 91,592

年功七 非主管 45,665 27,310 27,310 0 9,122 82,097

第十職等 主管 50,190 32,150 32,150 11,400 11,718 105,458

年功五 非主管 50,190 32,150 32,150 0 10,293 92,633

第十一職等 主管 50,835 34,400 34,400 16,660 12,737 114,632

年功五 非主管 50,835 34,400 34,400 0 10,654 95,889

第十二職等 主管 51,480 37,720 37,720 25,700 14,363 129,263

年功四 非主管 51,480 37,720 37,720 0 11,150 100,350

第十三職等 主管 51,480 38,930 38,930 28,510 14,865 133,785

年功三 非主管 51,480 38,930 38,930 0 11,301 101,711

第十四職等 主管 51,480 41,280 41,280 35,200 15,995 143,955

本俸 非主管 51,480 41,280 41,280 0 11,595 104,355

說明1.年終獎金=(本俸+專業加給+主管加給)*1.5/12

附錄E-3-2.新制下以專業加給加權平均數計算現職所得--年資35年  單位:新台幣

17,900

18,110

18,630

18,890

退休等級 本俸

非主管 17,900 0 4,474

服務年資35年

18,630 0

40,264

非主管 21,120 18,110 0 4,904 44,134

17,890

5,655 50,895

非主管 28,545 18,890 0 5,929 53,364

非主管 26,610
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(A) (B) (C ) (D) (E)=(C )+(D) (F) (G)=(A)*(F)-(E) (H)=(B)*(F)-(E) (I) (J)=(I)-(G) (K)=(I)-(H)

舊制 新制 舊制 新制 公保可 專業 專業加給 主管 現領每月退休給與 年終 每月退休 新制可支領 原可支領

年資 年資 百分比 百分比 存月數 加給 平均數 加給 主管 非主管 主管 非主管 (不含公保優存利息) 慰問金/12 所得 百分比上限 主管 非主管 優存利息 主管 非主管

25 0 85% 0% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 30,961 3,754 34,714 85% 30,176 23,922 19,078 -11,098 -4,844

24 1 84% 2% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 32,020 3,754 35,774 85% 29,116 22,862 19,078 -10,038 -3,784

23 2 83% 4% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 33,080 3,754 36,834 85% 28,056 21,802 19,078 -8,978 -2,724

22 3 82% 6% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 34,140 3,754 37,894 85% 26,996 20,742 19,078 -7,918 -1,664

21 4 81% 8% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 35,200 3,754 38,954 85% 25,936 19,682 19,078 -6,858 -604

20 5 80% 10% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 36,260 3,754 40,014 85% 24,876 18,622 19,078 -5,798 456

19 6 79% 12% 35 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 37,320 3,754 41,074 85% 23,816 17,562 18,548 -5,268 986

18 7 78% 14% 34 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 38,380 3,754 42,134 85% 22,756 16,503 18,018 -4,738 1,516

17 8 77% 16% 33 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 39,440 3,754 43,194 85% 21,697 15,443 17,488 -4,208 2,046

16 9 76% 18% 32 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 40,500 3,754 44,253 85% 20,637 14,383 16,958 -3,678 2,576

15 10 75% 20% 31 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 41,560 3,754 45,313 85% 19,577 13,323 16,428 -3,148 3,106

14 11 70% 22% 30 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 41,206 3,754 44,960 85% 19,930 13,676 15,899 -4,032 2,222

13 12 65% 24% 29 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 40,853 3,754 44,607 85% 20,283 14,029 15,369 -4,915 1,339

12 13 60% 26% 28 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 40,500 3,754 44,253 85% 20,637 14,383 14,839 -5,798 456

11 14 55% 28% 27 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 40,146 3,754 43,900 85% 20,990 14,736 14,309 -6,681 -427

10 15 50% 30% 26 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 39,793 3,754 43,547 85% 21,343 15,089 13,779 -7,565 -1,311

9 16 45% 32% 24 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 39,440 3,754 43,194 85% 21,697 15,443 12,719 -8,978 -2,724

8 17 40% 34% 22 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 39,086 3,754 42,840 85% 22,050 15,796 11,659 -10,391 -4,137

7 18 35% 36% 20 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 38,733 3,754 42,487 85% 22,403 16,149 10,599 -11,804 -5,550

6 19 30% 38% 18 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 38,380 3,754 42,134 85% 22,756 16,503 9,539 -13,217 -6,963

5 20 25% 40% 16 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 38,027 3,754 41,780 85% 23,110 16,856 8,479 -14,631 -8,377

4 21 20% 42% 13 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 37,673 3,754 41,427 85% 23,463 17,209 6,889 -16,574 -10,320

3 22 15% 44% 10 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 37,320 3,754 41,074 85% 23,816 17,562 5,300 -18,517 -12,263

2 23 10% 46% 7 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 36,967 3,754 40,720 85% 24,170 17,916 3,710 -20,460 -14,206

1 24 5% 48% 4 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 36,613 3,754 40,367 85% 24,523 18,269 2,120 -22,403 -16,149

0 25 0% 50% 0 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 35,330 3,754 39,084 85% 25,806 19,552 0 -25,806 -19,552

                                            附錄F-1.新制下薦8年功三25年公保優存利息變化                                 單位:新台幣

說明2.現職每月薪資=本俸+專業加給加權平均數+年終工作獎金(+主管加給)

服務年資25年

本俸
1.5個月年終工作獎金/12 現職每月薪資 新制公保優存利息 每月少領公保優存利息

說明1.每月少領公保優存利息為-值代表:原優存利息不變
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(A) (B) (C ) (D) (E)=(C )+(D) (F) (G)=(A)*(F)-(E) (H)=(B)*(F)-(E) (I) (J)=(I)-(G) (K)=(I)-(H)

舊制 新制 舊制 新制 公保可 專業 專業加給 主管 現領每月退休給與 年終 每月退休 新制可支領 原可支領

年資 年資 百分比 百分比 存月數 加給 平均數 加給 主管 非主管 主管 非主管 (不含公保優存利息) 慰問金/12 所得 百分比上限 主管 非主管 優存利息 主管 非主管

30 0 90% 0% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 32,727 3,975 36,702 90% 32,006 25,384 19,078 -12,927 -6,306

29 1 89% 2% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 33,787 3,975 37,762 90% 30,946 24,324 19,078 -11,867 -5,246

28 2 88% 4% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 34,847 3,975 38,821 90% 29,886 23,264 19,078 -10,808 -4,186

27 3 87% 6% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 35,907 3,975 39,881 90% 28,826 22,204 19,078 -9,748 -3,126

26 4 86% 8% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 36,967 3,975 40,941 90% 27,766 21,144 19,078 -8,688 -2,066

25 5 85% 10% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 38,027 3,975 42,001 90% 26,706 20,084 19,078 -7,628 -1,006

24 6 84% 12% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 39,086 3,975 43,061 90% 25,646 19,024 19,078 -6,568 54

23 7 83% 14% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 40,146 3,975 44,121 90% 24,586 17,964 19,078 -5,508 1,114

22 8 82% 16% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 41,206 3,975 45,181 90% 23,526 16,905 19,078 -4,448 2,174

21 9 81% 18% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 42,266 3,975 46,241 90% 22,466 15,845 19,078 -3,388 3,234

20 10 80% 20% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 43,326 3,975 47,301 90% 21,407 14,785 19,078 -2,328 4,293

19 11 79% 22% 35 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 44,386 3,975 48,361 90% 20,347 13,725 18,548 -1,798 4,823

18 12 78% 24% 34 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 45,446 3,975 49,420 90% 19,287 12,665 18,018 -1,268 5,353

17 13 77% 26% 33 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 46,506 3,975 50,480 90% 18,227 11,605 17,488 -738 5,883

16 14 76% 28% 32 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 47,566 3,975 51,540 90% 17,167 10,545 16,958 -208 6,413

15 15 75% 30% 31 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 48,626 3,975 52,600 90% 16,107 9,485 16,428 321 6,943

14 16 70% 32% 30 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 48,272 3,975 52,247 90% 16,460 9,839 15,899 -562 6,060

13 17 65% 34% 29 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 47,919 3,975 51,894 90% 16,814 10,192 15,369 -1,445 5,177

12 18 60% 36% 28 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 47,566 3,975 51,540 90% 17,167 10,545 14,839 -2,328 4,293

11 19 55% 38% 27 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 47,212 3,975 51,187 90% 17,520 10,898 14,309 -3,212 3,410

10 20 50% 40% 26 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 46,859 3,975 50,834 90% 17,874 11,252 13,779 -4,095 2,527

9 21 45% 42% 24 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 46,506 3,975 50,480 90% 18,227 11,605 12,719 -5,508 1,114

8 22 40% 44% 22 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 46,152 3,975 50,127 90% 18,580 11,958 11,659 -6,921 -299

7 23 35% 46% 20 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 45,799 3,975 49,774 90% 18,933 12,312 10,599 -8,334 -1,713

6 24 30% 48% 18 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 45,446 3,975 49,420 90% 19,287 12,665 9,539 -9,748 -3,126

5 25 25% 50% 16 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 45,093 3,975 49,067 90% 19,640 13,018 8,479 -11,161 -4,539

4 26 20% 52% 13 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 44,739 3,975 48,714 90% 19,993 13,372 6,889 -13,104 -6,482

3 27 15% 54% 10 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 44,386 3,975 48,361 90% 20,347 13,725 5,300 -15,047 -8,425

2 28 10% 56% 7 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 44,033 3,975 48,007 90% 20,700 14,078 3,710 -16,990 -10,369

1 29 5% 58% 4 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 43,679 3,975 47,654 90% 21,053 14,431 2,120 -18,933 -12,312

0 30 0% 60% 0 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 42,396 3,975 46,371 90% 22,337 15,715 0 -22,337 -15,715

                                                 附錄F-2.新制下薦8年功三30年公保優存利息變化                    單位:新台幣

說明2.現職每月薪資=本俸+專業加給加權平均數+年終工作獎金(+主管加給)

服務年資30年

本俸
1.5個月年終工作獎金/12 現職每月薪資 新制公保優存利息 每月少領公保優存利息

說明1.每月少領公保優存利息為-值代表:原優存利息不變

 
 
 



 78

(A) (B) (C ) (D) (E)=(C )+(D) (F) (G)=(A)*(F)-(E) (H)=(B)*(F)-(E) (I) (J)=(I)-(G) (K)=(I)-(H)

舊制 新制 舊制 新制 公保可 專業 專業加給 主管 現領每月退休給與 年終 每月退休 新制可支領 原可支領

年資 年資 百分比 百分比 存月數 加給 平均數 加給 主管 非主管 主管 非主管 (不含公保優存利息) 慰問金/12 所得 百分比上限 主管 非主管 優存利息 主管 非主管

35 0 90% 0% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 32,727 4,195 36,922 95% 35,602 28,612 19,078 -16,524 -9,534

34 1 90% 2% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 34,140 4,195 38,336 95% 34,189 27,199 19,078 -15,110 -8,121

33 2 90% 4% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 35,553 4,195 39,749 95% 32,775 25,786 19,078 -13,697 -6,708

32 3 90% 6% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 36,967 4,195 41,162 95% 31,362 24,373 19,078 -12,284 -5,294

31 4 90% 8% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 38,380 4,195 42,575 95% 29,949 22,959 19,078 -10,871 -3,881

30 5 90% 10% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 39,793 4,195 43,988 95% 28,536 21,546 19,078 -9,458 -2,468

29 6 89% 12% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 40,853 4,195 45,048 95% 27,476 20,486 19,078 -8,398 -1,408

28 7 88% 14% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 41,913 4,195 46,108 95% 26,416 19,426 19,078 -7,338 -348

27 8 87% 16% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 42,973 4,195 47,168 95% 25,356 18,366 19,078 -6,278 712

26 9 86% 18% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 44,033 4,195 48,228 95% 24,296 17,307 19,078 -5,218 1,772

25 10 85% 20% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 45,093 4,195 49,288 95% 23,236 16,247 19,078 -4,158 2,832

24 11 84% 22% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 46,152 4,195 50,348 95% 22,176 15,187 19,078 -3,098 3,891

23 12 83% 24% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 47,212 4,195 51,408 95% 21,116 14,127 19,078 -2,038 4,951

22 13 82% 26% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 48,272 4,195 52,468 95% 20,057 13,067 19,078 -978 6,011

21 14 81% 28% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 49,332 4,195 53,528 95% 18,997 12,007 19,078 82 7,071

20 15 80% 30% 36 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 50,392 4,195 54,587 95% 17,937 10,947 19,078 1,141 8,131

19 16 79% 32% 35 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 51,452 4,195 55,647 95% 16,877 9,887 18,548 1,671 8,661

18 17 78% 34% 34 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 52,512 4,195 56,707 95% 15,817 8,827 18,018 2,201 9,191

17 18 77% 36% 33 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 53,572 4,195 57,767 95% 14,757 7,767 17,488 2,731 9,721

16 19 76% 38% 32 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 54,632 4,195 58,827 95% 13,697 6,708 16,958 3,261 10,251

15 20 75% 40% 31 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 55,692 4,195 59,887 95% 12,637 5,648 16,428 3,791 10,781

14 21 70% 42% 30 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 55,338 4,195 59,534 95% 12,991 6,001 15,899 2,908 9,898

13 22 65% 44% 29 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 54,985 4,195 59,180 95% 13,344 6,354 15,369 2,025 9,014

12 23 60% 46% 28 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 54,632 4,195 58,827 95% 13,697 6,708 14,839 1,141 8,131

11 24 55% 48% 27 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 54,278 4,195 58,474 95% 14,050 7,061 14,309 258 7,248

10 25 50% 50% 26 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 53,925 4,195 58,120 95% 14,404 7,414 13,779 -625 6,365

9 26 45% 52% 24 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 53,572 4,195 57,767 95% 14,757 7,767 12,719 -2,038 4,951

8 27 40% 54% 22 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 53,218 4,195 57,414 95% 15,110 8,121 11,659 -3,451 3,538

7 28 35% 56% 20 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 52,865 4,195 57,061 95% 15,464 8,474 10,599 -4,865 2,125

6 29 30% 58% 18 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 52,512 4,195 56,707 95% 15,817 8,827 9,539 -6,278 712

5 30 25% 60% 16 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 52,159 4,195 56,354 95% 16,170 9,181 8,479 -7,691 -701

4 31 20% 62% 13 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 51,805 4,195 56,001 95% 16,524 9,534 6,889 -9,634 -2,645

3 32 15% 64% 10 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 51,452 4,195 55,647 95% 16,877 9,887 5,300 -11,577 -4,588

2 33 10% 66% 7 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 51,099 4,195 55,294 95% 17,230 10,241 3,710 -13,521 -6,531

1 34 5% 68% 4 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 50,745 4,195 54,941 95% 17,583 10,594 2,120 -15,464 -8,474

0 35 0% 70% 0 35,330 23,980 26,240 6,540 8,231 7,414 76,341 68,984 49,462 4,195 53,657 95% 18,867 11,877 0 -18,867 -11,877

                                                     附錄F-3.新制下薦8年功三35年功保優存利息變化                                    單位:新台幣

說明2.現職每月薪資=本俸+專業加給加權平均數+年終工作獎金(+主管加給)

服務年資35年

新制公保優存利息 每月少領公保優存利息

說明1.每月少領公保優存利息為-值代表:原優存利息不變

本俸
1.5個月年終工作獎金/12 現職每月薪資

 
 
 
 


